
Rhein Ruhr Pokal 2019/20

Pokal Männer
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Runde 1 vom 01.09.2019 - 10.11.2019 Vereine einigen sich auf Spieltermin Runde 2 vom 11.11.2019 - 19.01.2020 Vereine einigen sich
auf Spieltermin Runde 3 vom 20.01.2020 - 29.03.2020 Vereine einigen sich auf Spieltermin Finalfour am 23.05.2020/24.05.20

Spielleiter-Kontakt: Klimek, Rolf, Nombericher Straße 12, 47137 Duisburg, Mobil: +49171-4553952, Tel.: +49203-430862, rklimek@t-online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
So. 24.05.2020     -    4000031 Sieger Rund...4.000.029* Sieger Rund...4.000.030*  
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
Sa.

23.05.2020
23.05.2020

    -    
    -    

4000029
4000030

GSG Duisburg
VfB Homberg

HSG RW O TV
HC Wölfe Nordrhein

 
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Fr.
 
Mi.
 
Mi.
 
So.

21.02.2020
 
26.02.2020
 
26.02.2020
 
29.03.2020

19:00 t/
v (4132)
 
20:00 (4011)
 
20:00 (4114)
 
    -    

4000028
 
4000025
 
4000026
 
4000027

HC Wölfe Nordrhein
Spielort: D.-Renz-Halle
GSG Duisburg
Spielort: Gesamtschule Sü...
HSG RW O TV
Spielort: Willi-Jürissen-...
VfB Homberg

DJK Adler 07 Bottrop
 
Alstadener TuS
 
HSV Dümpten 1992
 
HC Sterkrade 75

29:22
 

34:19
 

31:25
 

0:0 NG

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
So.
 
Di.
 
Do.
 
Di.
 
Mi.
 
Do.
 
So.

04.01.2020
 
05.01.2020
 
07.01.2020
 
09.01.2020
 
14.01.2020
 
15.01.2020
 
16.01.2020
 
19.01.2020

19:00 (4415)
 
17:00 (4011)
 
20:30 (4121)
 
20:30 (4116)
 
20:00 (4218)
 
20:30 (4135)
 
20:30 (4018)
 
    -    

4000023
 
4000017
 
4000022
 
4000019
 
4000020
 
4000024
 
4000018
 
4000021

HC Wölfe Nordrhein
Spielort: Krefelder Straße
GSG Duisburg
Spielort: Gesamtschule Sü...
HC Sterkrade 75
Spielort: Günter Stolz Sp...
HSG RW O TV
Spielort: Hans-Jansen-Halle
DJK VfR Mülheim Saarn
Spielort: Holzstraße
DJK Adler 07 Bottrop
Spielort: Realschule Bottrop
MSV Duisburg Handball
Spielort: Westender Straße
VfB Homberg

Beecker Turnverein
 
HSG Hamborn United
 
TSG Kirchhellen
 
Turnerb. Oberhausen
 
HSV Dümpten 1992
 
HSC Osterfeld
 
Alstadener TuS
 
SV Heißen

39:4
 

24:21
 

38:23
 

26:24
 

26:33
 

37:31
 

26:28
 

0:0 NG
 
1. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Mi.
 
Mi.
 
Fr.
 

09.10.2019
 
23.10.2019
 
08.11.2019
 

20:00 (4216)
 
18:30 (4214)
 
20:30 (4111)
 

4000010
 
4000014
 
4000016
 

DJK SG Tackenberg
Spielort: Kleiststraße (Mh)
Mülheimer Turngem.
Spielort: Ludwig-Wolker-S...
HSC Osterfeld
Spielort: Gesamtschule Os...

SV Heißen
 
Beecker Turnverein
 
Eintracht Duisburg
 

19:22
 

9:21
 

21:18
 

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

GSG Duisburg
HSG Hamborn United
MSV Duisburg Handball
Alstadener TuS
HSG RW O TV
Turnerb. Oberhausen
DJK VfR Mülheim Saarn
HSV Dümpten 1992
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Rhein Ruhr Pokal 2019/20

Pokal Männer
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

VfB Homberg
HC Sterkrade 75
TSG Kirchhellen
HC Wölfe Nordrhein
DJK Adler 07 Bottrop
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